Cāit materia. sū absoluta passio sub absoluta sofa sub q̄ sū cōiun
cta & sicut ex mari deriuāt oēs aq̄ fluuiiales & ad ip̄z reuertūt sic a
me deriuāt oēs matię pticulares & ad me reuertūt q̄a absoluta sū.
CRur̄ ait materia. Nō sū ēs exīs ī potentia absolute ga si sic sub
iectū ī q̄ effē sustentata esset ī potētia & sic successiue ī īfinitū qd̄
est ī possibile. Sū ergo ens existēs in potētia ad oēs substantias ptic
ulares sub formis particularib⁹ existentes.

Citeq̄ ait materia. sū substatiā ī potētia p̄ hoc q̄ de me & p̄ me sū
pars substatię & sine me substatiā eē nō pōt. substatiā q̄ sū ī potē
tia ē eueniēs p̄ gñationē aut p̄ artificiū gñationem sicut roſa ī ro
ſario in quo ēi potētia: partificiū aut̄ sicut ēi ptib⁹ domus ī qb⁹
dom⁹ existit ī potētia ante q̄ sit cōstructa. **C**āit materia nō sū pri
uatio: sed sū potētia ad priuationē qm̄ p̄ meā īpotentiā priuātur
matię pticulares p̄ viā corruptiōis, ad qd̄ seq̄t priuatio foſarū

DE MATERIA.

particularium ut in capitulo forme tractum est.

CRursus ait materia, in mea natura non inuenitur forma quod sit ex me atque propter me quia si sic non esse possit absolute & secundum quod me per partes essent a me a essentia & natura priuatetem quod est impossibile cum sim simpliciter absoluta.

Cterum ait materia, absolute sum & igitur sum absolute non sum in predictis nouata; ipse autem materies particulares sunt nouatae in quantum de potentia in actu sunt motes & quoniam corruptibilis non sunt nouatae priuatio quia sum absolute, ipse autem cum sint particulares in priuatione sunt nouatae. **A**it materia, id est uata sunt per quantitatem cum sunt quanta vegetativa logica lata & profunda aut in circulo vel in corpore sphaericus rotunda sunt qualificatae; vegetativa in flamma lucefacta calefacta & in vino rubro rubefacta & in melle dulcificata & in terra ponderosa & in igne levificata.

CRursus ait materia, sum relata quia sum passiva sub forma activa & sum relata substantialiter & accidentaliter, substantialiter sicut in generatione in quantum generans generat genitum: accidentaliter sicut in mechanicis in quantum facies facit sive fabricat factum sive factibile et huiusmodi.

CAit materia, habituata sum hic sub quo sum passionata & de una specie in aliam mota: sicut mea passiva bonitas quod sub mea passiva magnitudine est magna & econverso & sic de aliis meis principiis passiuis innatis.

CRursus dixit materia situata sum in circulo in celis in elementis in elementatis: me autem sit est abstractum in plurimis partibus particularibus & diffusus ipso permanente in seipso absolute.